46
Doğrudan yol verme metoduna sahip, 1
veya 3 faz motorları sürebilen kontrol
paneli. (Temiz su uygulamalarındaki
doldurma ve boşaltma işlemleri için)
Teknik Özellikler
 Termoplastik (ABS) - Metal / IP 55
 Kilitleme mekanizmasına sahip ana kesici

Start One
47
Teknik Veri
Start One
İsteğe Bağlı Aksesuarlar
Model Aralık Ayar Aralığı
P-S/10 1-5 Bar 10 Bar
P-S/16 3-12 Bar 16 Bar
P-S/25 2-14 Bar 25 Bar
Basınç Anahtarı
Model Güç (V) Ayar Aralığı
L-E/5 12 10 Bar
Seviye Elektrodu
Model mt
F-S/5 5
P-T/10 10
P-T/15 15
P-T/20 20
Şamandıra
Model Güç (V) Ayar Aralığı
P-T/10 12 10 Bar
P-T/16 12 16 Bar
P-T/25 12 25 Bar
P-T/40 12 40 Bar
Basınç Sensörü
 Start One
  VOLTAJ MAX GÜÇ AKIM KUTU ÖLÇÜLERİ AĞIRLIK
COD V- kW Hp Max (A) H L W Malzeme KG